i zdawkowa, za rządu rewolucyjnego, wybi
jana była według tej samej Stopy menniczej:,
jaka dekretem Najjaśniejszego Pana z doda
19 listopada (1 grudnia) 1815 r. przepisaną
została, i źe bez żadnej straty w wartości
przebitą być może; decyzyą z dnia 21 listo
pada (30 grudnia) 1831 roku Nro 353 dozwo
l i ł : iżby pomieniona moneta we wszystkich
podatkach i należy tościach skarbowych przyj
mowaną byl®, i aby ją Stopniowe w miarę wpły
w u na przebicie addawanot, spaizrewając się,
że tym sposobem w krótkim czasie bez gwał
townego wstrząśnienia, z kursu całkowicie
usuniętą zostanie.

Zeby zaś nikt
niewiadoinością rozporządzenia tego wyma
wiać się nie mógł, Kominissyę rządową przy
chodów i skarbu , do ogłsszenia decyzyi tej,
przez wszystkie pisma publiczne i dzienniki
gubernialne, w czasie ile być może najkrót
szym, upoważnia. — Dnia 14 (26) maja 1837
roku. — Zgodno z protokółem, sekretarz sta
nu, (podpisano) J. Tymouski.

— P etersbu rg 31 M iga (12 C zerw ca). —
Minister oświecenia oznajmił ministrowi

sprawiedliwości, że N. Cesarz Juić zezwolić
raczył na ustanowienie w Kijowie, przy uni
wersytecie ś. W łodzimierza, komitetu cenzury-